

# Tormestorps IF:s verksamhetsberättelse för 2022

## Styrelsens verksamhetsberättelse för 2022

### Styrelsens ledamöter har varit:

Ordförande:	Bo Wetterström
Vice ordförande:	Hakon Jansen
Kassör:	Jan Nilsson
Sekreterare:	Ewa Persson
Ledamot:	Lars Nilsson
Suppleanter:	Aron Johansson Niklas Henriksson

### Ansvariga för klubbens sektioner har varit:

Michael Christoferson	Anläggningssektionen
Lars Lindborg	Arrangemangssektionen
Lars Nilsson	Ekonomisektionen
Ewa Persson	Orienteringssektionen
Tomas Einarsson	Skidsektionen
Liselott Håkansson	Trivselsektionen

### Klubbens medlemmar

Klubben har haft 147 medlemmar under året.

### Möten

Styrelsen har haft sex ordinarie styrelsemöten, deltagit i SKOF:s årsmöte och de flesta av de konferenser och möten som arrangerats i SKOF:s regi och deltagit i Kretsens årliga möten.

### Anslutningar

Föreningen har varit ansluten till Svenska Orienteringsförbundet och Svenska Skidförbundet.

### Styrelsens verksamhet

Styrelsen har försökt att stötta de olika sektionerna med deras arbete under det gångna året, både genom handling och ekonomiskt stöd.

Ekonomiskt har det varit ett bra år.

Styrelsen har deltagit vid SKOFS:s årsmöte 12 februari

Vårträffen 16/5 i Hässleholm, representerades TIF av Ordförande och Lars L.

Höstträffen 26/11 var uppdelad med en allmän genomgång och sedan hade varje kommitté sin genomgång. Ordförande och Lars L representerade TIF.

### Göinge Idrottskrets

TIF:s representanter i kretsföreningen har varit:

Styrelsen Lars Lindborg, ledamot.

IP-skogen sektionen Micke Christoferson, ledamot

Kartsektionen Lars Lindborg, ordförande

Ungdomssektion Ewa Persson, ledamot

Årsmöte hölls 1 februari, vårmöte den 3 maj och höstmötet hölls den 16 november.

### **Styrelsens tack**

Styrelsen tackar alla medlemmar som stöttat klubben och som gjort att vi kan lägga verksamhetsåret 2022 till handlingarna.

Ordförande  
Bo Wetterström

### **Anläggningssektionens årsberättelse för 2022**

**Sektionen har utgjorts av:** Michael Christoferson och Bo Wetterström.

#### **TIF-huset**

Inga större åtgärder på klubbhuset under året, vattenskadan från förra året är åtgärdad.  
Ny spis installerad i köket.  
Belysning monterad i boden.

Uthyrningen har under året skötts av Kerstin Nilsson.

Det dagliga underhållet som gräsklippning osv har till stor del skötts av ”daglediga gruppen” som har sett till så att det är snyggt runt klubbhuset.

Det har genomförts en arbetskväll på våren och en arbetsdag på höstkanten, där röjdes sly och fixades i allmänhet. Trivsel bjöd på den sedvanliga ärtsoppan till lunch.

#### **Elljusslingan och bollplan**

Eftersom kommunen själva numera skall sköta underhåll och tillsyn av både slingan och planen så kan vi ägna oss åt annat underhåll.

Elljusslingan ser bra ut, det blev ljust och fint efter gallringen.

Diket längs bollplanen har blivit rensat av kommunen och planen är återställd efter svinens vilda framfart.

#### **Övrigt**

Undertecknad har varit klubbens representant i IP-Skogen under året. Ett möte genomfördes under våren och ett under hösten då vi gick igenom och vårdade en del materiel.

En ny toalettvagn har köpts in under året.

Sektionen tackar Er som ställer upp och hjälper till att hålla vårt klubbhus och övriga anläggningar i ett gott skick.

Anläggningssektionen  
Michael Christoferson

## **Arrangemangssektionens verksamhetsberättelse för 2022.**

**Sektionen har utgjorts av:** Lars Lindborg, Aron Johansson, Bengt Andersson, Sven Törnkvist, Tomas Einarsson, Jan Ottmer och Rolf Gustafsson.

Lars Lindborg har varit sektionsansvarig.

Sektionen ansvar enligt arbetsplan för 2022 har varit: Nyårsorienteringen, Tormestorpsloppet, Tormestorpsträffen, kartplanering, kartframställning samt markägar- och jägarkontakter.

### **Nyårsorienteringen.**

Det blev Nyårsorientering 2022, men med vissa restriktioner, på grund av den pågående Covid 19-pandemin, tex. kunde vi inte erbjuda omklädning eller den omtyckta fikan i Skolans matsal efter loppet.

Pandemirestriktioner påverkade dock inte utan det kom hela 140 deltagare. Plus 5 gr. Uppehåll, halvklart men vindstilla.

Tävlingsledare och banläggare var Lars Lindborg.

Övriga funktionärer var Tomas F och Ewa P, Niklas H, Ingrid A, Bengt A, Eskil Ö, Rolf G och Jan O

### **Tormestorpsloppet 24 januari.**

Snö, bra spår men inget arrangemang pga. Covid 19 pandemin efter Skidförbundets riktlinjer.

### **Tormestorpsträffen.**

I år hade vi TIF:are fått det ärofulla uppdraget att arrangera Skånes mest traditionella orientering nämligen Fyrklubbs.

Detta arrangemang klassas som ett av Skofs värdetävlingar och ingår då i Skofs 5 års plan. Senast vi TIF:are hade detta uppdrag var 2005.

Vår planering började 3 år innan tävlingen skulle genomföras med att fastställa tävlingsområde till Hovdala som vi haft karträten för sen 1992.

Senast vi hade tävlingsarrangemang på detta område var 2011.

Jan Åke Jeppsson anlätades för rekognosering och renritning av en ny karta.

Projektkalkylen var på 320 tusen kr

Ansökningar av bidrag / sponsorer gjordes i samarbete med ekonomisektionen.

Efter flera kontakter med Skofs tävlingskommitté under 2021 fick vi fastställt datum för tävlingen till den 21 augusti.

Då just Hovdala området används för många olika aktiviteter gäller det att var ute i god tid och boka området vilket vi gjorde så fort vi fått fastställt tävlingsdatum.

Omfattande förberedelser med uppstart redan i mars månad med sekretariat/IT delen samt naturligtvis banläggning.

Planeringsmöte 23/3, 28/4, 24/5, 8/6, och 22/6.

Därefter var det dagligen arbetsträffar under vecka 43.

Efter tävlingen har det varit 2 uppföljningsträffar dels 11/9, dels 2/10

Då vi under våren inte visste när Hovdala Naturreservat skulle fastställas fick vi ha två alternativ för banläggningen då en del av området vid Dallerröd efter naturreservatets bildande inte kommer att kunna användas då där inte får förekomma träningar, tävlingar eller lägerverksamhet.

För sekretariat/IT är just Fyrklubbs arrangemanget speciellt.

Vi tog därför kontakt med vår grannklubb Hässleholms OK under hösten 2021 om de kunde hjälpa oss med sekretariat/IT personal då vi kände att vi där var allt för dåligt bemannade med endast Jan Ottmer och Rolf Gustavsson inom klubben som har kunskap och kompetens av det systemsamband och hårdvarubehov som arrangemanget behöver.

Från HOK:s ordf. fick vi då ett positivt svar men tyvärr under våren så togs detta tillbaka.

Men när det ser som mest bekymmersamt ut så finns det oftast en lösning.

Vi fick kännedom om en ny medlem och Tormestorpare, Ragnar Tassemark.

Ragnar tillfrågades om han kunde hjälpa oss och till vår stora glädje blev svaret positivt. Även Jonathan Albinsson och Peter Lindborg tillfrågades och lämnade positiva svar.

I grunden är Fyrklubbs i princip som att arrangera en vanlig nationell tävling.

Därför använde vi vår beprövade organisationsmodell med Ledningsgrupp, Arena, Tävlingsbanor och Tävlingsadministration.

Många medlemmar var engagerade med förberedelser och under lördagens uppbyggnad av Arenan mm var ca 25 funktionärer som jobbade med detta.

Under tävlingsdagen var det ca 50 funktionärer som behöves.

Jättepositiv med medlemmar som ställde upp så det var inga problem med att besätta alla funktioner.

Tävlingsledare var Bo Wetterström.

Banläggare Aron Johansson.

Arena ansvarig Mikael Christoferson

Ansvarig för tävlingsadministration, Jan Ottmer.

Sektionen vill framföra ett STORT TACK till ALLA som gjorde det möjligt att genomföra detta omfattande arrangemang.

Särskilt stort tack till Sekretariat/IT gruppen och vår banläggare Aron vilka la ner flera hundra timmar på detta arrangemang.

### **Kartbidrag, Hässleholms kommun**

Kartbidraget från Kultur o fritidsförvaltningen till kretsens klubbar på 50 tusen kr kvarstår dock med den generella nerdragningen av kommunens bidrag med 7% vilket ge 46,500 kr att fördela mellan OL-klubbarna inom Göinge Idrottskrets.

Samtliga klubbar har haft kartprojekt under året.

TIF:s andel av kartbidraget blev 20 667kr

### **Göingeåsen.**

Vi har under året fortsatt att uppdatera vårt kartområde Göingeåsen.

## **Naturresevat Hovdala**

Lars L och Ordf. Bosse deltog på ett digitalt möte 25/2–2021 gällande förslag till reservatsbestämmelser som Länsstyrelsens tagit fram för Naturresevat på Hovdala. Från Länsstyrelsen deltog Johan Johnmark samt från HIAB förvaltare Kristoffer Larsson samt VD Kent Johannesson.

Den 26 november 2021 bjöd Hovdala slott in till en informationsträff kring områdets utveckling och samtal om ökad samverkan bland aktörer på Hovdalaområdet. Delar av området kommer nu att bli naturresevat, samtidigt som antalet besökare på området ökar. Detta leder både till nya möjligheter och ställer högre krav på service.

Programmet för kvällen var

- Johan Johnmark och Susanna Isberg från Länsstyrelsen berättar om det framtida naturresevatet.
- Jens Olsson från Hovdala slott berättade om projekt Boketorp samt om RUTH-projektet Evenemang & Destination Hovdalaområdet.
- HIBAB informerar om Hammarmölledamm och andra aktuella frågor som markägare.
- Samtal kring olika aktörers behov och möjligheter för samverkan på olika områden.

Efter att diverse underlag blir klara kommer det slutliga förslaget till reservatbestämmelser att skickas ut troligtvis under januari/februari 2022.

Slutligt beslut kommer att tas under 2022 troligtvis under hösten. Tidsplanen är preliminär beror bl.a. på om det blir överklagande.

Lars L och Micke Christoferson representerade TIF.

Den 2 februari 2022 kom Länsstyrelsens slutliga förslag till bildandet av naturresevat Hovdala. Innan slutligt beslut blev det en runda för berörda att lämna in synpunkter och invändningar på förslaget. Dessa skulle vara inskickat före 8 april.

Vi gjorde då en genomgång av förslaget tillsammans med Hässleholms OK och sammanställde våra synpunkter i ett gemensamt remissvar.

Tyvärr togs inte hänsyn till det vi önskade få ändrat i förslaget bl.a. gällde det tillgången området vid Dallerröd, där man förbjuder träning, tävlings och lägerverksamhet och även att vi ansåg att man skulle följa det regelverks, Vägledning för arrangemang i naturen, som Naturvårdverket fastställt i samverkan med Frilufsrådet, Jägareförbundet och LRF. Vi hade också synpunkter på att vissa delar inte skulle ingå i naturresevatet, det gällde de åkrar som finns vid Brönnestad Skytteförenings skjutbana samt vid Dallerröd.

Tyvärr togs ingen hänsyn till våra synpunkter.

Då inga överklagande inkommit beslutade Landshövding Anneli Hultén att Hovdala Naturresevat fastställdes fr om den 2 juli 2022.

Sektionen vill framföra ett STORT TACK till alla som på ett föredömligt sätt ställt upp och hjälpt till för att genomföra våra arrangemang.

Arrangörssektionen  
Lars Lindborg

## Ekonomisektionens verksamhetsberättelse för 2022

**Sektionen har utgjorts av:** Lars Nilsson, Jan Nilsson och Jonathan Albinsson.

Ekonomisektionen har under året;

- skött klubbens ekonomiska redovisning
- utfört klubbens interna och externa fakturering
- svarat för placering av likvida medel
- upprättat medlemsmatrikeln
- medverkat vid klubbens kontakt med sponsorer
- ansvarat för bidragsansökningar
  - under året har bidrag sökts till inköp av utrustning för anläggning av längdskidspår. Sparbanksstiftelsen 1826 har beviljat stöd. Bidrag har även sökts hos Svenska skidförbundet, som ännu inte meddelat något beslut.

Ekonomisektionen  
Lars Nilsson

## Orienteringssektionen verksamhetsberättelse för 2022

**Sektionen har utgjorts av:** Ewa Persson, Jan Ottmer, och Lars Lindborg.

### Träningar

Gemensamma kretsträningar inom Göingekretsen har arrangerats vid tio tillfällen mellan april - juni och augusti - oktober.

Kretsens klubbar OK Tyringe, OK Torfinn, Hässleholms OK, Hästveda OK samt Tormestorps IF har arrangerat en träning var under våren och en under hösten. Träningarna har varit uppskattade med i snitt ett 50-tal deltagare i varierande ålder och utbildningsnivå.

Nybörjarträning som vände sig till såväl unga som gamla startade i september och pågick fram till december. De flesta träningstillfällena utgick från TIF-huset varannan söndag, men deltagarna tränade även på kretsträningarna och tävlingar under hösten.

Återstartsstöd från RF SISU möjliggjorde inköp av kompasser och SI-pinnar för utlåning till nybörjarna under träning och tävling.

### Tävlingar

Tävlingsåret har kunnat genomföras utan Coronarestriktioner

TIF-resultat vid DM.

29/4 FK Boken	DM- natt	1: a	H14 Axel Falkstrand
		3: a	D50 Ewa Persson
		4: a	H80 Gunnar Persson
		5: a	H18 Edwin Falkstrand
		8: a	H70 Lars Lindborg
		8: a	H16 Arvid Falkstrand
21/5 Ystad OK	DM sprint	1: a	D50 Ewa Persson

28/8 OK Tyringe	DM lång	2: a	H18 Edwin Falkstrand
		3: a	H14 Axel Falkstrand
		7: a	H16 Arvid Falkstrand
		1: a	D50 Ewa Persson
		3: a	H70 Lars Lindborg
3/9 Härlövs IF	DM medel	3: a	H85 Leif Claesson
		5: a	H16 Arvid Falkstrand
		7: a	H18 Edwin Falkstrand
		4: a	D50 Ewa Persson
		5: a	H14 Axel Falkstrand
4/9 Härlövs IF	DM-stafett	9: a	H18 Edwin Falkstrand
		3: a	H16 Arvid Falkstrand
			H16 Axel Falkstrand
		4: a	D150 Ewa Persson
			D150 Siri Einarsson
25/9 OK Vilse	DM-Ultralång		D150 Annette Nilsson
		5: a	H70 Lars Lindborg

### Skink- och Pepparkaksloppet 2022

Skink- och Pepparkaksloppet, arrangerades i år av fjolårsvinnaren Lars Lindborg lördagen den 10 december.

15 deltagare gissade sina tider på de två banorna som var 3 respektive 4 km.

#### Resultat Skinkloppet

	Gissad tid	Verklig tid	Diff.	Optimist/Pessimist
Elias Nilsson	38:59	41:14	+02:16	Optimist
Arvid Falkstrand	40:00	36:51	- 03:09	Pessimist
Ewa Persson	43:00	52:26	+09:26	Optimist

#### Resultat Pepparkaksloppet

	Gissad tid	Verklig tid	Diff.	Optimist/Pessimist
Irma Larsson	57:00	58:37	+ 01:37	Optimist
Sofia Andersson	55:00	51:22	-03:38	Pessimist
Neema Larsson	70:00	65:31	-04:29	Pessimist

### Ungdomsverksamhet

TIFs ungdomar deltog på finalen av Ungdomsserien, Älgot cup, 1-2/10. I Ungdomsstafetten deltog de i ett 7-mannalag tillsammans med Hästveda OK. Laget sprang i mål på en 7:e plats. I totalresultatet i ungdomsserien placerade sig Axel Falkstrand på en hedrande 3: e plats i H14 och Arvid Falkstrand en 7: e plats i H16.

Ungdomar från TIF har deltagit på SSM, GM, Unionsmatch, teknikläger, USM och Daladubblen i SKOFs regi.

Orienteringssektionen  
Ewa Persson

## Skidsektionens verksamhetsberättelse 2021/2022

**Sektionen har utgjorts av** Tomas Einarsson, Tommy Andersson, Bengt Andersson, Åke Jönsson, Nils-Joel Persson och Kasper Kalén.

Tomas Einarsson har varit sektionsansvarig.

Skidåret följer inte vårt kalenderår utan skidåret börjar 1 juli och avslutas sista juni. Verksamheten startar därför under hösten med rullskidtävlingar.

### Rullskidor

Den 28/7 arrangerade Härlövs IF en teknikträning i Kristianstad.

IFK Helsingborg arrangerade DM i klassisk stil med masstart på Ring Knutstorp 10/8. Antalet deltagare var 54.

SM avgjordes i Tanumshede den 14–15/8.

Den 3/10 arrangerade Björnstorps IF, Åsracet. Skånes-DM backlopp i klassisk stil från Norra Vram till Stenestad. Distans 9 km och målet är beläget 155 m högre än startplatsen.

IF Ski Team Skåne arrangerade den 5 juni ett långlopp strax öster om Ljungbyhed. Varvet mätte 23 km och tävlingsklasserna åkte 2 varv. Deltagarantalet summerades till 36.

På verksamhetsårets sista dag arrangerades SM i Linköping.

Inga TIF:are deltog under dessa rullskids tävlingar och träffar.

### Längd

Samtliga tävlingar i SDF:s tävlingsprogram fick ställas in p.g.a. snöbrist.

Det blev inget deltagande i riksfinalerna av ungdomscuperna.

Osäkerheten kring pandemin ställde till det.

Den 6 november hade Vallåsen säsongspremiär för sitt 400 m långa konstsnöspår. Fram till det nya året fanns möjlighet att åka längdskidor där under 33 dagar.

Två veckor in på det nya året fick de helt stänga längdarenan p.g.a. vattenläckage.

Branäsgruppen som en längre tid försökt sälja anläggningen har nu beslutat att lägga ner verksamheten vid Vallåsen.

Snöintern kom tidigt denna säsong i de nordligare delarna av Skåne. Först att rapportera om hyfsat skidspår blev Härlövs IF den 30/11. Sista kända åkbara dag under denna period blev den 13/12. Härlövs IF, FK Göingarna, FK Boken, Treby IF, OK Gyngge, Hjärnarps OL, Klåveröds SK och vi i Tormestorps IF var de föreningar, som informerade om sina preparerade skidspår under perioden.

Det kom lite snö till julafton i vissa delar av Skåne. Det var mer tack vare kylan, som det gick att åka skidor. Det blev upptill 5 dagars skidglädje i Skåne. Under denna period rapporterade Hjärnarps OL, Härlövs IF och FK Boken om preparerade skidspår.

Under januari och februari rådde i princip barmark hela tiden i länet. Härlövs IF och Hjärnarps OL hade lyckats få till spår på någon cm snödjup den 2/2. Utan skidspår i Skåne



fick man resa till nordligare orter, för att få de viktiga skidmilen inför exempelvis Vasaloppet. Tranemo fick ihop skidspår i hela 135 dagar under denna säsong fram t.o.m. den 16 april!

### **TIF Skidspår**

Skidsektionens ambition är att försöka ha skidspår när möjlighet finns dels på Åsen, dels på Golfbanan i Hässleholm i samverkan med Hässlegårdens Golfklubb.

Tommy, Karsten o Lars var de som fixade spåret på Åsen slingan och på golfbanan har Tomas, Siri, Åke samt Nils Joel varit de som gjort jobbet där tillsammans med personal från golfklubben.

Redan lördagen den 27/11 kom första snön.

Det skulle bli en händelserik vecka med mera snö i princip varje dag.

Det som ställde till det var att snön var väldigt tung så att nerfallna, grenar, buskar och träd låg som plockepinn över skidslingan på åsen.

Vi fick kämpa hårt för att ”öppna upp” så att det blev möjligt att packa och drag skidspår.

Belöning blev att fr.om söndagen den 5/12 tom söndagen den 12/12 var det väldigt bra skidspår på åsen.

Även gänget som svarar för spårningen på golfbanan lyckades hålla finna skidspår runt golfbana under denna period.

För att effektivisera arbetet med att anlägga skidspår, när väl väderförutsättningarna finns, har sektionen jobbat med att komplettera så att det finns likvärdig utrustning både till åsen och golfbanan.

Under året har därför införskaffas en skidsparplog till golfbanan samt två spårslädar.

Under vintern lånades in från Härlövs IF en äldre skoter.

Denna och övrig utrustning som behövs för att göra skidspår vid golfbanan har vi fått möjlighet via vårt samarbete med Hässlegårdens Golfklubb att förvara i deras förråd vilket underlättar då vi inte behöver transportera utrustning från klubbhuset varje gång det blir aktuellt.

För att hjälpa skidsverige att återstarta efter pandemin så har funnits möjlighet att via Svenska Skidförbundets accelerationsstöd söka bidrag för bl.a. inköp av anläggningsutrustningar. Klubben sökte därför bidrag ur denna fond vid första ansökningstillfället i januari för inköp av skidsparplog.

Bidrag beviljades med 10 tusen kr.

Vi sökte även bidrag för inköp av en ny skoter alternativt fyrhjulingen vid andra bidragstillfället i april.

Tyvärr fick vi då inte något positivt svar.

Under hösten ansökningstillfälle söktes bidrag från Sparbanksstiftelsen samt även från Svenska Skidförbundets accelerationsstöd ansökningstillfälle 3.

Till vår stora glädje beviljades vi ett bidrag från Sparbanksstiftelsen på 100 tusen kronor vilket utdelades vid julslytningssöndagen på stortorget i Hässleholm.

Ansökan till Svenska Skidförbundets accelerationsstöd har ännu ej besvarats.

Ekonomisektion har varit behjälpliga med att söka bidrag för inköp via dessa fonder.

## Vasaloppet

På grund av Covid 19 pandemin fick även 2022 års Vasalopp arrangeras med vissa anpassningar.

Totalt var 20 TIF:are anmälda till 2022 års Vasaloppsvecka.

17 var anmälda till Vasaloppet. 13 genomförde loppet, 2 bröt och 2 fick avstå pga. covid.

2 anmälda Öppet spår en genomförde och en avstod samt en Vasa 45.

Från Skåne distriktets klubbar fullföljde 42 damer och 280 herrar Vasaloppet.

35 bröt och 85 valde att inte starta i Vasaloppet.

Överlägset snabbast av damerna med skånsk klubbtilhörighet var vår, Matilda Andersson. Hon missade prestationsmedaljtiden för damerna med endast 17 sekunder. De sekunderna förlorades säkert strax efter starten. I startled långt fram skedde flera vurpor på startrakan, trots att det var utmärkta spår

### TIF resultat.

#### Damer

Matilda Andersson	05:45:26
Maria Klanglund	09:20:58
Emma Nobin	Utgått

#### Herrar

Mikael Karlsson	05:33:13
Sören Karlsson	06:30:01
Rasmus Klanglund	06:58:51
Rickard Klanglund	06:58:51
Ronny Bengtsson	07:02:00
Stefan Reimer	08:58:17
Bengt Eliasson	09:29:43
Bo Kastlund	09:43:42
Niklas Henriksson	10:02:41
Mårten Nobin	10:18:24
Peter Nilsson	10:35:43
Jörgen Edinge	Utgått
Joakim Persson	Ej start
Lars Lindborg	Ej start

Likt tidigare år samverkade TIF-skidor med Elmhults Sportklubb och Alvesta SOK med gemensam Vasalopps resa.

Nytt för 2022 är att även Treby IF från Killeberg anslut till vår bussresa.

Vid Skånes Skidförbunds årsmöte den 31 oktober representerades TIF av Tommy Andersson och Lars Lindborg.

Vid årsmötet delades ut ett flertal hederspriser.

Vår Matilda som under hösten fått nytt efternamn, Stark, då hon gift sig med sin Fredrik, fick ett fint hederspris, ett glasblock på träsockel, för bästa Skåne dam vid Tjejvasan samt Vasaloppet 2022.

Lars Lindborg fick RF Sisu Skånes förtjänstplakett i guld för ledare.

Sektionens satsning med att försöka hålla två träningslingor i ordning, dels spåret på åsen och även spåret på Hässlegårdens Golfbana, samt utrustning för respektive plats fortsätter.

Skidsektionen.

## **Trivselsektionens verksamhetsberättelse 2022**

**Sektionen har utgjorts av:** Lotta Håkansson, Sara Henriksson, Pia Svensson och Lena Wetterström. Ingrid Andersson är med i Trivsel sedan september.

74:e Nyårsorienteringen 1/1 - Årets första aktivitet. Enklare marka anordnades.

Årsmötet 14/2 - Trivsel fixade fikan

Valborgsfirandet 30/4 – Körsång, fackeltåg och valborgsbrasa o fika anordnades.

Fyrklubbstävling 21/8 Hovdala - Trivsel hade marka med stort utbud och god försäljning.

Arbetsdag - har genomförts

Skink- och pepparkaksloppet 10/12 – Något mindre julmys i samband med loppet pga för lite anmälda. Denna gång var vi utomhus och det bjöds på glögg, hamburgare, korv, fika.

Trivselsektionen  
Lotta Håkansson

# **Tormestorps IF:s verksamhetsplan för 2023**

## **Styrelsens verksamhetsplan för 2023**

Under verksamhetsåret 2023 skall klubben genomföra verksamhet enligt de sektionsvisa verksamhetsplanerna nedan. Prioriteringarna skall vara:

- Ungdoms- och juniorverksamhet, diskutera möjligheter och alternativ för att återuppta verksamheten
- Kartproduktion
- Ökning av medlemsantalet

Styrelsen

## **Anläggningssektionens verksamhetsplan för 2023**

Då verksamheten i klubben nu är nere på ett minimum så prioriterar vi endast att hålla en bra underhållsstandard på befintliga anläggningar, ev. så kommer vissa tjänster att behöva köpas in.

Saker som har diskuterats under året, och som kommer att behöva åtgärdas i framtiden är:

- Ny ytterbelysning.
- Nytt tak + ev solceller, offerter är på väg in.
- Översyn av fönstren på södergaveln.

Det blir nog tillfälligheterna som kommer att styra vissa av dessa punkter.

I klubben så finns den inofficiella ”daglediga gruppen”, dessa herrar brukar Lasse L sammankalla för att sedan göra diverse underhållsuppgifter kring klubbhuset, förhoppningsvis så fortsätter detta under 2023.

Sektionen kommer att samverka med Göinge Idrottskrets, IP-Skogen.

Anläggningssektionen  
Michael Christoferson

## **Arrangemangssektionens verksamhetsplan 2023**

- Nyårsorienteringen
- Tormestorpsloppet 22 jan
- MTBO arrangemang i samarbete med SKOF MTBO kommitté
- Ansvarar för klubbens kartor
- Delta i utbildningar för banläggare, kartritare och tävlingsledare etc, som är i SKOFs regi eller annan organisation
- Samverkan inom Göinge Idrottskrets

Arrangemangssektionen  
Lars Lindborg

## **Ekonomisektionens verksamhetsplan för 2023**

- Sköta klubbens bokföring och kassaärenden.
- Ansvara för klubbens interna och externa fakturering.
- Ansvara för placering av likvida medel.
- Ansvara för bidragsansökningar.
- Administrera medlemsregistret.
- Delta i anskaffandet av medel från sponsorer.

Ekonomisektionen  
Lars Nilsson

## **Orienteringssektionens verksamhetsplan för 2023**

- Bredda medlemmars kunskaper så att fler kan dela på uppgiften att skapa aktiviteter och arrangemang.
- Delta på Ungoteket.
- Nybörjar och fortsättningsträning för alla åldersgrupper.
- Kompletta lag på Fyrklubbs med resultat att minst kvarstanna i grupp D.
- Möjlighet för klubbens ungdomar till att åka på tävlingar, läger och resor.
- Fortsatt med samarbete inom Göinge idrottskrets med gemensamma kretsträningar.

Orienteringssektionen  
Ewa Persson

## **Skidsektionens verksamhetsplan för 2023**

- Underhåll av skidslingorna, på åsen och golfklubben.
- Spårning av skidslingorna så fort möjlighet finns.
- Deltagande vid Skånes Skidförbunds möte och läger.
- Deltagande i Skånes Skidförbunds tävlingsverksamhet för längd och rullskidor.
- Arrangera klubbresa till Vasaloppet.
- Ansvara för klubbens snöskoter och övrig utrustning till dessa

Skidsektionen

## **Trivselsektionens verksamhetsplan för 2023**

- Nyårsorientering 75:e den 1/1
- Skidlopp 22/1
- Årsmöte 12/2
- Valborgsmässoafton firande 30/4
- Ingen specifik tävling på G. Ev hjälp vid en MTBO-tävling på Hovdala
- Skink- o pepparkaksloppet i december

Trivselsektionen  
Lotta Håkansson